locação de caminhão Hidrojateador, para atender as demandas das 
divisões operacionais do setor de manutenção da Autarquia 
Municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de 
Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL:  O valor global estimado deste Contrato é de R$ 839.400,00 
(oitocentos e trinta e nove mil e quatrocentos reais). 

VIGÊNCIA: O prazo para prestação de serviços objeto deste contrato será de 12 

(doze) meses, contados da data de sua assinatura e poderá ser 
prorrogado de acordo ao artigo 57, inciso II da lei de licitações. 

JUAZEIRO - BA, 09/08/2021.